
施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積

１号館 ｴﾚﾍﾞｰﾀｰﾎｰﾙ 1F～4Ｆ便所 179.16 １４０４造形実習室 133.14 ３F視聴覚ホール 319.00 1F窓ガラス
廊下 26.20 １４０９栄養学準備室 61.64 3FプレイルームC 2F窓ガラス
1F廊下 １４１０栄養実習室 144.15 3F観察室(1312観察室) 27.01 ２Ｆ教官室１ 23.93
1F学生談話室 234.30 １４１１講義室 129.52 １F不登校相談室1 25.06 ２Ｆ教官室２ 21.42
1Fキャンパススクール 101.82 ４F大学院生演習室Ａ 49.92 １F不登校相談室２ 28.57 ２Ｆ教官室３ 29.46
１２０６社会学科学生研究室 90.07 ２F人間社会学部長室 １F不登校相談室３ 32.45 ２Ｆ教官室４ 31.71
１２１７社会福祉実習室 87.30 3F大学院生研究室(地域教育支援) 47.83 １F不登校事務室 23.70 ２Ｆ教官室５ 23.92
１２２２講義室 163.20 １F不登校相談室 8.75 ２Ｆ教官室６ 21.97
１３１４講義室 91.56 1F階段 25.70 1F健康科学研究室・知覚心理実験室 63.30 ２Ｆ教官室７ 22.45
１３１５大学院講義室 63.56 2F階段・廊下 218.37 １F印刷室 17.89 ２Ｆ教官室８ 21.83
１３１８講義室 115.14 3F階段・廊下 229.93 １F一般教育研究室 0.00 ２Ｆ教官室９ 28.98
１３１７講義室 74.16 4F階段・廊下 206.94 １F清掃員控室 ２Ｆ教官室１０ 22.50
４F倉庫(大学院演習室Ｂ) 27.22 1F外部階段 １F国家試験対策室１ 21.80 ２Ｆ教官室１１ 21.89
玄関ホール 2F外部階段 １F国家試験対策室２ 22.45 ２Ｆ教官室１２ 22.30
ロビー 3F外部階段 １F国家試験対策室３ 24.21 ２Ｆ教官室１３ 22.67

4F外部階段 １F教員更衣室 ２Ｆ教官室１４ 22.66
２Ｆ教官室１５ 22.18
２F社会福祉学科資料室 46.35
２F社会福祉学科研究室 47.11
２F社会学科研究室 46.99
３Ｆ教官室１６ 29.26
３Ｆ教官室１７ 23.65
３Ｆ教官室１８ 27.01
３Ｆ教官室１９ 26.56
3F大学院生研究室（心理臨床） 15.82
3F大学院生研究室（心理臨床） 23.05
3F大学院生研究室（社会福祉） 23.71
３F教官室２０ 22.32
３F教官室２１ 21.98
４Ｆ教官室２０ 25.10
４Ｆ教官室２１ 23.33
４Ｆ教官室２２ 44.28
４Ｆ教官室２３ 25.10
４Ｆ教官室２４ 21.74
４Ｆ教官室２５ 26.08
４Ｆ教官室２６ 23.11
４Ｆ教官室２７ 28.19
４Ｆ教官室２８ 29.35

小計 1,074.53 179.16 0.00 1,247.14 0.00 614.19 959.96
音楽棟 便所 1.93 1F廊下・ロッカー室 123.60 2202講義室 50.00 ２Ｆ教官室 37.64

（２号館） 2F廊下 106.56 ２F FPUホール(地域文化資料室) 157.03
２１０１講義室 143.60 指導室Ａ，Ｂ 28.66
1F外部階段 ピアノ練習室２０１～２２３ 112.12

小計 0.00 0.00 1.93 373.76 0.00 347.81 37.64
体育館 男子便所 6.59 階段（ホール） 6.95 プール

女子便所 14.92 男子更衣室 15.91 １Ｆ体育室 0.00
身障便所 3.67 女子更衣室 24.32 ２Ｆ体育室・階段 258.00

1Fホール 65.73
1F洗面場 2.37
男子シャワー室
女子シャワー室
玄関

小計 0.00 0.00 25.18 115.28 0.00 0.00 258.00
大学会館 1F便所 7.84

小計 0.00 0.00 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00
３号館 １階ロビー 245.28 便所 179.41 3211人間形成学科演習室 51.97 玄関 56.70 窓ガラス

3212講義室 238.79 3302会議室 １階廊下 78.75
3319講義室 238.79 3301印刷室 19.80 ３Ｆ教官室１ 26.42
3109講義室 136.35 3101介護実習室 127.30 ３Ｆ教官室２ 24.50
3207講義室 76.38 3108同窓会 48.92 ３Ｆ教官室３ 24.50
3203講義室 76.38 １F学生支援センター ３Ｆ教官室４ 24.50
3204講義室 73.50 １F学生支援センター 224.46 ３Ｆ教官室５ 24.50
3202講義室 73.50 廊下階段 706.61 ３Ｆ教官室６ 24.50
3104演習室 49.00 ３Ｆ教官室７ 24.50
3102演習室 25.46 ３Ｆ教官室８ 24.50
3103演習室 27.46 ３Ｆ教官室９ 25.90
3105演習室 25.46 ３Ｆ教官室１０ 25.46
3208演習室 48.92 ３Ｆ教官室１１ 25.46
3205演習室 27.46 ３Ｆ教官室１２ 25.46
3201演習室 26.91 ３Ｆ教官室１３ 25.46
3206社会調査実習室 50.92 1F演習室 26.46
3209情報処理教室 ３Fヒューマンサイエンスラポ 85.47
3317ＬＬ教室 3210情報処理センター室

１F準備室 16.77 3208情報処理教室
1F非常勤講師室

小計 1,457.33 179.41 0.00 1,179.06 135.45 0.00 437.59
図書館 事務室・製本準備室 74.36 １F男子便所 16.56 階段室 24.41 窓ガラス

１F女子便所 19.53 廊下・その他 192.36
１F身障者便所 6.73 ロッカー室 13.32
２F男子便所 16.56 階段室 24.41
２F女子便所 19.53 廊下その他 195.37
２F身障者便所 6.73 階段室 24.41
３F男子便所 16.56 廊下その他 73.46
３F女子便所 19.53 階段室 24.73

1F閉架書庫 308.93
1F湯沸かし室 4.26
1Fヘルプロセンター 106.87
1F自由閲覧室 106.40
1F教官室 28.50
準備室
開架書庫
総合資料
館長室
会議室
閲覧室他

小計 74.36 121.73 0.00 1,127.43 0.00 0.00 0.00
心理学棟 男子便所 9.72 廊下その他 85.22 窓ガラス

女子便所 9.72 １F待合室 28.00
1FプレイルームＡ
１F事務室 19.50
２F相談室Ｃ 32.50
２F相談室Ｂ 13.00
２F相談室Ａ 13.00
２F面接室D 31.50
２FプレイルームB 30.00

小計 0.00 0.00 19.44 252.72 0.00 0.00 0.00
合計 2,606.22 480.30 54.39 4,295.39 135.45 962.00 1,693.19

清掃面積 10,226.94

福岡県立大学清掃面積内訳表(旧館）
定期清掃  （週２回） 定期清掃（週２回） 便所 定期清掃（週１回） 便所 定期清掃 （週１回） 日常清掃（毎日・適宜） 定期清掃(月に１回） 臨時清掃（年１回）
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面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積

4号館 図書室（事務室） 1F～4F便所 128.40 1F～4F階段室 174.80 入り口自動ドア 5F～内部階段 138.40 窓ガラス
図書室（閲覧） 1F～4F内部階段室 129.60 図書館（集密） 37.50 3F倉庫 24.90
４２０２・４２０１講義室 259.20 1F～4Fホール 353.20 3Fインタビュー室 27.30 研究室3F-1

２F男女更衣室 185.50 ３Fモニター室 15.90 研究室3F-2
2F～4F廊下 331.10 研究室3F-3
４３０１情報処理教室２ 4302学生実験室 158.89 研究室3F-4
３F健康学習室 78.40 研究室4F-1
3F　共同研廊下 51.50 研究室4F-2
4F助手室１ 研究室4F-3
4F会議室 研究室4F-4

研究室4F-5
研究室4F-6
研究室4F-7
研究室4F-8
研究室4F-9
研究室4F-10
研究室4F-11
研究室4F-1２

小計 259.20 128.40 0.00 1,304.10 0.00 377.99 24.90
5号館 ５１０６講義室 128.80 1F～4F　便所 186.00 1F 廊下 151.40 学部長室 窓ガラス

５１０１講義室 130.10 1F ラウンジ 111.50 入り口自動ドア 研究室4F-1
５１０2講義室 91.30 2F 廊下 209.40 研究室4F-2
５１０3講義室 92.90 2F ラウンジ 41.60 研究室4F-3
５１０4講義室 92.90 3F 廊下 298.80 研究室4Ｆ-4
５１０５講義室 91.30 3F ラウンジ 78.20 研究室4F-5

4F 廊下 268.60 研究室4F-6
4F ラウンジ 46.10 研究室4F-7
4F共同研究室1 43.90 研究室4F-8
4F教材室 61.70 研究室4F-9
4F共同研究室３ 82.50 研究室4F-10
４Ｆ小会議室 25.50 研究室4F-11
2F５２１５ 45.30 研究室4F-12
2F５２１４ 47.30 研究室4F-13
2F５２１３ 47.30 研究室4F-14
2F５２１２ 47.30 研究室4F-15
2F５２１１ 45.40 研究室4F-16
2F個床室 19.50 研究室4F-17
2F自習室2 18.90 研究室4F-18
2F自習室3 18.90 研究室4F-19
2F自習室4 18.90 研究室4F-20
2F自習室5 19.60 研究室4F-21
2F5209ナーシングスキルラボ３ 45.40 研究室4F-22
2F５２０７ 43.70 助手室５
2F５２０５ 43.70 助手室４
2F５２０３ 43.70 助手室２
2F５２０１ 43.70 助手室３
2F5210ナーシングスキルラボ３ 44.80 研究室4F-23
2F５２０８ 41.60
2F５２０６ 41.60
2F５２０４ 41.60
２F５２０２ 41.60
３F5304(実習室1) 313.00
３F5303(実習室2) 261.50
３F準備室 49.70
３Fリネン室 9.90
３F前室 29.90
３F5302(実習室3) 262.20
3F5301(実習室4) 154.70

小計 627.30 186.00 0.00 3,259.90 0.00 0.00 0.00
福利 便所･廊下 15.95 食堂 465.28 窓ガラス

厚生棟 便所・パウダールーム 20.55 学生ホール 92.16 売店 92.16

小計 0.00 36.50 0.00 0.00 0.00 557.44 92.16
講堂・ 屋外便所 大講義室 305.50 エントランスロビー 227.02 窓ガラス
管理棟 大会議室 講堂（ステージ含む） 496.10

男女多目的トイレ 137.30
保健室･学生相談室1・2 76.90
廊下・階段 335.30
印刷室・湯沸し室 23.74

掲示コーナー 1F事務局長室
防災センター 1F事務室

講堂ホワイエ1・2階・階段

2F副理事長室
2F教員理事室１
2F理事長室
2F教員理事室２

0.00 0.00 0.00 305.50 227.02 0.00 1,069.34
附属 窓ガラス

研究所 多目的スペース 86.95 多目的トイレ 4.99 １F国際交流センター 33.12 入り口自動ドア 大セミナー室 136.63 事務室
ホール・廊下 37.26 １階男子トイレ 9.96 1F資料室 9.93 １F展示室 9.93 教員室１ 19.87
風除室 6.62 １階女子トイレ 18.21 1F相談室 24.84 １F所長室 教員室２ 19.87

２階男子トイレ 10.48 1F相談準備室兼資料室 14.90 外部階段 教員室３ 19.87
２階女子トイレ 18.21 1F保育・幼児教育ルーム 39.74 ２F外部共同研究室 39.74 教員室４ 19.87

１F社会貢献ボランティア支援センター 118.83 中セミナー室 74.52 教員室５ 19.87
１階湯沸室 2.58 ２F共同研究室２
１Fプレイルーム ２F共同研究室１
２Fナーシングスキルラボ１ 119.24
２F湯沸室 6.14
２F階段ホール・廊下 107.95
階段 17.70

130.83 61.85 0.00 494.97 0.00 260.82 99.35
合計 1,017.33 412.75 0.00 5,364.47 227.02 1,196.25 1,285.75

総合計 3,623.55 893.05 54.39 9,659.86 362.47 2,158.25 2,978.94

臨時清掃（年１回）

清掃面積 9,503.57

福岡県立大学清掃面積内訳表（新館）
定期清掃  （週２回） 定期清掃（週２回） 便所 定期清掃（週１回） 便所 定期清掃 （週１回） 日常清掃（毎日・適宜） 定期清掃(月に１回）
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←ワックス年２回実施箇所
福利厚生棟 食堂 465.28

←ワックス年4回実施箇所 学生ホール 92.16

売店 92.16

便所･廊下 15.95

１号館 廊下 26.20 4号館 1F～4F内部階段室 129.60 便所・パウダールーム 20.55

学生談話室 234.30 1F～4F階段室 174.80 講堂管理棟 講堂（ステージ含む） 496.10

1F階段 25.70 1F～4Fホール 353.20 大講義室 305.50

2F階段・廊下 218.37 2F～4F廊下 331.10 保健室･学生相談室1・2 76.90

3F階段・廊下 229.93 5号館 1F 廊下 151.40 廊下・階段 335.30

4F階段・廊下 206.94 1F ラウンジ 111.50 印刷室・湯沸し室 23.74

2号館 1F廊下・ロッカー室 123.60 2F 廊下 209.40 男女多目的トイレ 137.30

2F廊下 106.56 2F ラウンジ 41.60 小計 7,090.51

体育館 １Ｆ体育室 0.00 3F 廊下 298.80 福利厚生棟 食堂 930.56

２Ｆ体育室・階段 258.00 3F ラウンジ 78.20 （面積×２） 学生ホール 184.32

３号館 １階ロビー 245.28 4F 廊下 268.60 売店 184.32

廊下階段 706.61 4F ラウンジ 46.10 便所･廊下 31.90

玄関 56.70 附属研究所 多目的スペース 86.95 便所・パウダールーム 41.10

１階廊下 78.75 2,516.94 1階ホール・廊下 37.26 2,512.63 小計 1,372.20
風除室 6.62 28,193.22
２階階段ホール・廊下 107.95

階段 17.70

多目的トイレ 4.99

１階男子トイレ 9.96

１階女子トイレ 18.21

２階男子トイレ 10.48

２階女子トイレ 18.21

②
ワ

ッ
ク
ス
掛
け

（
2
月
実
施

）
箇

所

②
ワ

ッ
ク
ス
掛
け

（
2
月
実
施

）
箇
所

合計（①+②+③）

③
ワ
ッ

ク
ス
掛
け
 
（

６
月
・
１
２
月
実
施
）

箇
所

②
ワ

ッ
ク
ス
掛
け

（
2
月
実
施

）
箇
所

①ワックスがけ年1回（夏休み中実施）合計面積→ 清掃面積 19,730.51
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施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積

１号館 ｴﾚﾍﾞｰﾀｰﾎｰﾙ 1F～4Ｆ便所 １４０４造形実習室 ３F視聴覚ホール 1F窓ガラス
廊下 １４０９栄養学準備室 3FプレイルームC 2F窓ガラス
1F廊下 １４１０栄養実習室 3F観察室(1312観察室) ２Ｆ教官室１
1F学生談話室 １４１１講義室 １F不登校相談室1 ２Ｆ教官室２
1Fキャンパススクール ４F大学院生演習室Ａ １F不登校相談室２ ２Ｆ教官室３
１２０６社会学科学生研究室 ２F人間社会学部長室 65.73 １F不登校相談室３ ２Ｆ教官室４
１２１７社会福祉実習室 3F大学院生研究室(地域教育支援) １F不登校事務室 ２Ｆ教官室５
１２２２講義室 １F不登校相談室 ２Ｆ教官室６
１３１４講義室 1F階段 1F健康科学研究室・知覚心理実験室 ２Ｆ教官室７
１３１５大学院講義室 2F階段・廊下 １F印刷室 ２Ｆ教官室８
１３１８講義室 3F階段・廊下 １F一般教育研究室 27.92 ２Ｆ教官室９
１３１７講義室 4F階段・廊下 １F清掃員控室 ２Ｆ教官室１０
４F倉庫(大学院演習室Ｂ) 1F外部階段 １F国家試験対策室１ ２Ｆ教官室１１
玄関ホール 2F外部階段 １F国家試験対策室２ ２Ｆ教官室１２
ロビー 3F外部階段 １F国家試験対策室３ ２Ｆ教官室１３

4F外部階段 １F教員更衣室 ２Ｆ教官室１４
２Ｆ教官室１５
２F社会福祉学科資料室

２F社会福祉学科研究室

２F社会学科研究室
３Ｆ教官室１６
３Ｆ教官室１７
３Ｆ教官室１８
３Ｆ教官室１９
3F大学院生研究室（心理臨床）

3F大学院生研究室（心理臨床）

3F大学院生研究室（社会福祉）

３F教官室２０
３F教官室２１
４Ｆ教官室２０
４Ｆ教官室２１
４Ｆ教官室２２
４Ｆ教官室２３
４Ｆ教官室２４
４Ｆ教官室２５
４Ｆ教官室２６
４Ｆ教官室２７
４Ｆ教官室２８

小計 0.00 0.00 0.00 65.73 0.00 27.92 0.00
音楽棟 便所 1F廊下・ロッカー室 2202講義室 ２Ｆ教官室

（２号館） 2F廊下 ２F FPUホール(地域文化資料室)

２１０１講義室 指導室Ａ，Ｂ
1F外部階段 ピアノ練習室２０１～２２３

小計 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
体育館 男子便所 階段（ホール） プール

女子便所 男子更衣室 １Ｆ体育室
身障便所 女子更衣室 ２Ｆ体育室・階段

1Fホール
1F洗面場
男子シャワー室
女子シャワー室
玄関

小計 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
大学会館 1F便所

小計 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
３号館 １階ロビー 便所 3211人間形成学科演習室 玄関 窓ガラス

3212講義室 3302会議室 101.85 １階廊下
3319講義室 3301印刷室 ３Ｆ教官室１
3109講義室 3101介護実習室 ３Ｆ教官室２
3207講義室 3108同窓会 ３Ｆ教官室３
3203講義室 １F学生支援センター 118.00 ３Ｆ教官室４
3204講義室 １F学生支援センター ３Ｆ教官室５
3202講義室 廊下階段 ３Ｆ教官室６
3104演習室 ３Ｆ教官室７
3102演習室 ３Ｆ教官室８
3103演習室 ３Ｆ教官室９
3105演習室 ３Ｆ教官室１０
3208演習室 ３Ｆ教官室１１
3205演習室 ３Ｆ教官室１２
3201演習室 ３Ｆ教官室１３
3206社会調査実習室 1F演習室
3209情報処理教室 161.28 ３Fヒューマンサイエンスラポ

3317ＬＬ教室 124.38 3210情報処理センター室 43.98
１F準備室 3208情報処理教室 26.46
1F非常勤講師室 50.92

小計 336.58 0.00 0.00 219.85 0.00 0.00 70.44
図書館 事務室・製本準備室 １F男子便所 階段室 窓ガラス

１F女子便所 廊下・その他
１F身障者便所 ロッカー室
２F男子便所 階段室
２F女子便所 廊下その他
２F身障者便所 階段室
３F男子便所 廊下その他
３F女子便所 階段室

1F閉架書庫
1F湯沸かし室
1Fヘルプロセンター

1F自由閲覧室
1F教官室
準備室 12.81
開架書庫 413.71
総合資料 150.67
館長室 31.50
会議室 31.50
閲覧室他 561.91

小計 0.00 0.00 0.00 1,202.10 0.00 0.00 0.00
心理学棟 男子便所 廊下その他 窓ガラス

女子便所 １F待合室
1FプレイルームＡ 52.00
１F事務室
２F相談室Ｃ
２F相談室Ｂ
２F相談室Ａ
２F面接室D
２FプレイルームB

小計 0.00 0.00 0.00 52.00 0.00 0.00 0.00
合計 336.58 0.00 0.00 1,539.68 0.00 27.92 70.44

福岡県立大学清掃面積内訳表(旧館）
定期清掃  （週２回） 定期清掃（週２回） 便所 定期清掃（週１回） 便所 定期清掃 （週１回） 日常清掃（毎日・適宜） 定期清掃(月に１回） 臨時清掃（年１回）

清掃面積 1,974.62
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面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積

4号館 図書室（事務室） 26.40 1F～4F便所 1F～4F階段室 入り口自動ドア 5F～内部階段 窓ガラス
図書室（閲覧） 603.80 1F～4F内部階段室 図書館（集密） 3F倉庫
４２０２・４２０１講義室 1F～4Fホール 3Fインタビュー室 研究室3F-1 22.20

２F男女更衣室 ３Fモニター室 研究室3F-2 22.30
2F～4F廊下 研究室3F-3 22.30
４３０１情報処理教室２ 125.60 4302学生実験室 研究室3F-4 22.30
３F健康学習室 研究室4F-1 24.50
3F　共同研廊下 研究室4F-2 22.60
4F助手室１ 45.30 研究室4F-3 22.60
4F会議室 130.10 研究室4F-4 22.60

研究室4F-5 22.60
研究室4F-6 22.60
研究室4F-7 22.60
研究室4F-8 22.60
研究室4F-9 23.10
研究室4F-10 22.60
研究室4F-11 22.60
研究室4F-1２ 22.60

小計 630.20 0.00 0.00 301.00 0.00 0.00 362.70
5号館 ５１０６講義室 1F～4F　便所 1F 廊下 学部長室 58.20 窓ガラス

５１０１講義室 1F ラウンジ 入り口自動ドア 研究室4F-1 21.50
５１０2講義室 2F 廊下 研究室4F-2 21.50
５１０3講義室 2F ラウンジ 研究室4F-3 21.50
５１０4講義室 3F 廊下 研究室4Ｆ-4 21.50
５１０５講義室 3F ラウンジ 研究室4F-5 21.50

4F 廊下 研究室4F-6 21.50
4F ラウンジ 研究室4F-7 21.50
4F共同研究室1 研究室4F-8 21.50
4F教材室 研究室4F-9 21.50
4F共同研究室３ 研究室4F-10 21.50
４Ｆ小会議室 研究室4F-11 21.50
2F５２１５ 研究室4F-12 21.50
2F５２１４ 研究室4F-13 21.50
2F５２１３ 研究室4F-14 21.50
2F５２１２ 研究室4F-15 21.50
2F５２１１ 研究室4F-16 21.50
2F個床室 研究室4F-17 21.50
2F自習室2 研究室4F-18 21.50
2F自習室3 研究室4F-19 21.50
2F自習室4 研究室4F-20 21.50
2F自習室5 研究室4F-21 21.50
2F5209ナーシングスキルラボ３ 研究室4F-22 21.50
2F５２０７ 助手室５ 43.90
2F５２０５ 助手室４ 43.90
2F５２０３ 助手室２ 43.30
2F５２０１ 助手室３ 43.30
2F5210ナーシングスキルラボ３ 研究室4F-23 21.50
2F５２０８
2F５２０６
2F５２０４
２F５２０２
３F5304(実習室1)
３F5303(実習室2)
３F準備室
３Fリネン室
３F前室
３F5302(実習室3)
3F5301(実習室4)

小計 0.00 0.00 0.00 0.00 58.20 0.00 668.90
福利 便所･廊下 食堂 窓ガラス

厚生棟 便所・パウダールーム 学生ホール 売店

小計 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
講堂・ ２階男子トイレ 屋外便所 大講義室 エントランスロビー 相談室１・２ 窓ガラス
管理棟 ２階女子トイレ 大会議室 138.40 講堂（ステージ含む）

男女多目的トイレ
保健室･学生相談室1・2

廊下・階段
印刷室・湯沸し室

掲示コーナー 1F事務局長室 26.33
防災センター 1F事務室 207.10

講堂ホワイエ1・2階・階段 337.00
2F副理事長室 41.60
2F教員理事室１ 22.44
2F理事長室 60.70
2F教員理事室２ 21.10

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138.40 716.27
附属 窓ガラス

研究所 多目的スペース 多目的トイレ １F国際交流センター 入り口自動ドア 大セミナー室 事務室 12.42
ホール・廊下 １階男子トイレ 1F資料室 １F展示室 教員室１
風除室 １階女子トイレ 1F相談室 １F所長室 19.87 教員室２

２階男子トイレ 1F相談準備室兼資料室 外部階段 教員室３
２階女子トイレ 1F保育・幼児教育ルーム ２F外部共同研究室 教員室４

１F社会貢献ボランティア支援センター 中セミナー室 教員室５
１階湯沸室 ２F共同研究室２ 26.49
１Fプレイルーム 39.74 ２F共同研究室１ 52.99
２Fナーシングスキルラボ１

２F湯沸室
２F階段ホール・廊下

階段

0.00 0.00 0.00 39.74 0.00 99.35 12.42
合計 630.20 0.00 0.00 340.74 58.20 237.75 1,760.29

総合計 966.78 0.00 0.00 1,880.42 58.20 265.67 1,830.73

講堂管理棟事務
室面積

（2回分追加）
414.20

合計（①+②） 5,416.00

福岡県立大学清掃面積内訳表（新館）
定期清掃  （週２回） 定期清掃（週２回） 便所 定期清掃（週１回） 便所 定期清掃 （週１回） 日常清掃（毎日・適宜） 定期清掃(月に１回）

②カーペットクリーニング年３回面積→

臨時清掃（年１回）

清掃面積 3,027.18

①カーペットクリーニング年１回合計面積→ 清掃面積 5,001.80
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施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積

１号館 ｴﾚﾍﾞｰﾀｰﾎｰﾙ 110.60 1F～4Ｆ便所 179.16 １４０４造形実習室 133.14 ３F視聴覚ホール 319.00 1F窓ガラス 234.70
廊下 26.20 １４０９栄養学準備室 61.64 3FプレイルームC 44.00 2F窓ガラス 776.30
1F廊下 52.80 １４１０栄養実習室 144.15 3F観察室(1312観察室) 27.01 ２Ｆ教官室１ 23.93
1F学生談話室 234.30 １４１１講義室 129.52 １F不登校相談室1 25.06 ２Ｆ教官室２ 21.42
1Fキャンパススクール 101.82 ４F大学院生演習室Ａ 49.92 １F不登校相談室２ 28.57 ２Ｆ教官室３ 29.46
１２０６社会学科学生研究室 90.07 ２F人間社会学部長室 65.73 １F不登校相談室３ 32.45 ２Ｆ教官室４ 31.71
１２１７社会福祉実習室 87.30 3F大学院生研究室(地域教育支援) 47.83 １F不登校事務室 23.70 ２Ｆ教官室５ 23.92
１２２２講義室 163.20 １F不登校相談室 8.75 ２Ｆ教官室６ 21.97
１３１４講義室 91.56 1F階段 25.70 1F健康科学研究室・知覚心理実験室 63.30 ２Ｆ教官室７ 22.45
１３１５大学院講義室 63.56 2F階段・廊下 218.37 １F印刷室 17.89 ２Ｆ教官室８ 21.83
１３１８講義室 115.14 3F階段・廊下 229.93 １F一般教育研究室 27.92 ２Ｆ教官室９ 28.98
１３１７講義室 74.16 4F階段・廊下 206.94 １F清掃員控室 23.64 ２Ｆ教官室１０ 22.50
４F倉庫(大学院演習室Ｂ) 27.22 1F外部階段 4.20 １F国家試験対策室１ 21.80 ２Ｆ教官室１１ 21.89
玄関ホール 98.59 2F外部階段 21.36 １F国家試験対策室２ 22.45 ２Ｆ教官室１２ 22.30
ロビー 44.29 3F外部階段 25.56 １F国家試験対策室３ 24.21 ２Ｆ教官室１３ 22.67

4F外部階段 22.60 １F教員更衣室 34.26 ２Ｆ教官室１４ 22.66
２Ｆ教官室１５ 22.18
２F社会福祉学科資料室 46.35
２F社会福祉学科研究室 47.11
２F社会学科研究室 46.99
３Ｆ教官室１６ 29.26
３Ｆ教官室１７ 23.65
３Ｆ教官室１８ 27.01
３Ｆ教官室１９ 26.56
3F大学院生研究室（心理臨床） 15.82
3F大学院生研究室（心理臨床） 23.05
3F大学院生研究室（社会福祉） 23.71
３F教官室２０ 22.32
３F教官室２１ 21.98
４Ｆ教官室２０ 25.10
４Ｆ教官室２１ 23.33
４Ｆ教官室２２ 44.28
４Ｆ教官室２３ 25.10
４Ｆ教官室２４ 21.74
４Ｆ教官室２５ 26.08
４Ｆ教官室２６ 23.11
４Ｆ教官室２７ 28.19
４Ｆ教官室２８ 29.35

小計 1,380.81 179.16 0.00 1,386.59 0.00 744.01 1,970.96
音楽棟 便所 1.93 1F廊下・ロッカー室 123.60 2202講義室 50.00 ２Ｆ教官室 37.64
（２号館） 2F廊下 106.56 ２F FPUホール(地域文化資料室) 157.03

２１０１講義室 143.60 指導室Ａ，Ｂ 28.66
1F外部階段 21.32 ピアノ練習室２０１～２２３ 112.12

小計 0.00 0.00 1.93 395.08 0.00 347.81 37.64
体育館 男子便所 6.59 階段（ホール） 6.95 プール 443.60

女子便所 14.92 男子更衣室 15.91 １Ｆ体育室 0.00
身障便所 3.67 女子更衣室 24.32 ２Ｆ体育室・階段 258.00

1Fホール 65.73
1F洗面場 2.37
男子シャワー室 8.47
女子シャワー室 17.13
玄関 13.47

小計 0.00 0.00 25.18 154.35 0.00 0.00 701.60
大学会館 1F便所 7.84

小計 0.00 0.00 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00
３号館 １階ロビー 245.28 便所 179.41 3211人間形成学科演習室 51.97 玄関 56.70 窓ガラス 176.71

3212講義室 238.79 3302会議室 101.85 １階廊下 78.75
3319講義室 238.79 3301印刷室 19.80 ３Ｆ教官室１ 26.42
3109講義室 136.35 3101介護実習室 127.30 ３Ｆ教官室２ 24.50
3207講義室 76.38 3108同窓会 48.92 ３Ｆ教官室３ 24.50
3203講義室 76.38 １F学生支援センター 118.00 ３Ｆ教官室４ 24.50
3204講義室 73.50 １F学生支援センター 224.46 ３Ｆ教官室５ 24.50
3202講義室 73.50 廊下階段 706.61 ３Ｆ教官室６ 24.50
3104演習室 49.00 ３Ｆ教官室７ 24.50
3102演習室 25.46 ３Ｆ教官室８ 24.50
3103演習室 27.46 ３Ｆ教官室９ 25.90
3105演習室 25.46 ３Ｆ教官室１０ 25.46
3208演習室 48.92 ３Ｆ教官室１１ 25.46
3205演習室 27.46 ３Ｆ教官室１２ 25.46
3201演習室 26.91 ３Ｆ教官室１３ 25.46
3206社会調査実習室 50.92 1F演習室 26.46
3209情報処理教室 161.28 ３Fヒューマンサイエンスラポ 85.47
3317ＬＬ教室 124.38 3210情報処理センター室 43.98
１F準備室 16.77 3208情報処理教室 26.46
1F非常勤講師室 50.92

小計 1,793.91 179.41 0.00 1,398.91 135.45 0.00 684.74
図書館 事務室・製本準備室 74.36 １F男子便所 16.56 階段室 24.41 窓ガラス 502.60

１F女子便所 19.53 廊下・その他 192.36
１F身障者便所 6.73 ロッカー室 13.32
２F男子便所 16.56 階段室 24.41
２F女子便所 19.53 廊下その他 195.37
２F身障者便所 6.73 階段室 24.41
３F男子便所 16.56 廊下その他 73.46
３F女子便所 19.53 階段室 24.73

1F閉架書庫 308.93
1F湯沸かし室 4.26
1Fヘルプロセンター 106.87
1F自由閲覧室 106.40
1F教官室 28.50
準備室 12.81
開架書庫 413.71
総合資料 150.67
館長室 31.50
会議室 31.50
閲覧室他 561.91

小計 74.36 121.73 0.00 2,329.53 0.00 0.00 502.60
心理学棟 男子便所 9.72 廊下その他 85.22 窓ガラス 66.30

女子便所 9.72 １F待合室 28.00
1FプレイルームＡ 52.00
１F事務室 19.50
２F相談室Ｃ 32.50
２F相談室Ｂ 13.00
２F相談室Ａ 13.00
２F面接室D 31.50
２FプレイルームB 30.00

小計 0.00 0.00 19.44 304.72 0.00 0.00 66.30
合計 3,249.08 480.30 54.39 5,969.18 135.45 1,091.82 3,963.84

定期清掃 （週１回） 日常清掃（毎日・適宜） 定期清掃(月に１回） 臨時清掃（年１回）

福岡県立大学清掃面積内訳表(旧館）
定期清掃  （週２回） 定期清掃（週２回） 便所 定期清掃（週１回） 便所

清掃面積 14,944.06
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面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積

4号館 図書室（事務室） 26.40 1F～4F便所 128.40 1F～4F階段室 174.80 入り口自動ドア 5F～内部階段 138.40 窓ガラス 897.55
図書室（閲覧） 603.80 1F～4F内部階段室 129.60 図書館（集密） 37.50 3F倉庫 24.90
４２０２・４２０１講義室 259.20 1F～4Fホール 353.20 3Fインタビュー室 27.30 研究室3F-1 22.20

２F男女更衣室 185.50 ３Fモニター室 15.90 研究室3F-2 22.30
2F～4F廊下 331.10 研究室3F-3 22.30
４３０１情報処理教室２ 125.60 4302学生実験室 158.89 研究室3F-4 22.30
３F健康学習室 78.40 研究室4F-1 24.50
3F　共同研廊下 51.50 研究室4F-2 22.60
4F助手室１ 45.30 研究室4F-3 22.60
4F会議室 130.10 研究室4F-4 22.60

研究室4F-5 22.60
研究室4F-6 22.60
研究室4F-7 22.60
研究室4F-8 22.60
研究室4F-9 23.10
研究室4F-10 22.60
研究室4F-11 22.60
研究室4F-1２ 22.60

小計 889.40 128.40 0.00 1,605.10 0.00 377.99 1,285.15
5号館 ５１０６講義室 128.80 1F～4F　便所 186.00 1F 廊下 151.40 学部長室 58.20 窓ガラス 1,292.52

５１０１講義室 130.10 1F ラウンジ 111.50 入り口自動ドア 研究室4F-1 21.50
５１０2講義室 91.30 2F 廊下 209.40 研究室4F-2 21.50
５１０3講義室 92.90 2F ラウンジ 41.60 研究室4F-3 21.50
５１０4講義室 92.90 3F 廊下 298.80 研究室4Ｆ-4 21.50
５１０５講義室 91.30 3F ラウンジ 78.20 研究室4F-5 21.50

4F 廊下 268.60 研究室4F-6 21.50
4F ラウンジ 46.10 研究室4F-7 21.50
4F共同研究室1 43.90 研究室4F-8 21.50
4F教材室 61.70 研究室4F-9 21.50
4F共同研究室３ 82.50 研究室4F-10 21.50
４Ｆ小会議室 25.50 研究室4F-11 21.50
2F５２１５ 45.30 研究室4F-12 21.50
2F５２１４ 47.30 研究室4F-13 21.50
2F５２１３ 47.30 研究室4F-14 21.50
2F５２１２ 47.30 研究室4F-15 21.50
2F５２１１ 45.40 研究室4F-16 21.50
2F個床室 19.50 研究室4F-17 21.50
2F自習室2 18.90 研究室4F-18 21.50
2F自習室3 18.90 研究室4F-19 21.50
2F自習室4 18.90 研究室4F-20 21.50
2F自習室5 19.60 研究室4F-21 21.50
2F5209ナーシングスキルラボ３ 45.40 研究室4F-22 21.50
2F５２０７ 43.70 助手室５ 43.90
2F５２０５ 43.70 助手室４ 43.90
2F５２０３ 43.70 助手室２ 43.30
2F５２０１ 43.70 助手室３ 43.30
2F5210ナーシングスキルラボ３ 44.80 研究室4F-23 21.50
2F５２０８ 41.60
2F５２０６ 41.60
2F５２０４ 41.60
２F５２０２ 41.60
３F5304(実習室1) 313.00
３F5303(実習室2) 261.50
３F準備室 49.70
３Fリネン室 9.90
３F前室 29.90
３F5302(実習室3) 262.20
3F5301(実習室4) 154.70

小計 627.30 186.00 0.00 3,259.90 58.20 0.00 1,961.42
福利 便所･廊下 15.95 食堂 465.28 窓ガラス 168.08

厚生棟 便所・パウダールーム 20.55 学生ホール 92.16 売店 92.16

小計 0.00 36.50 0.00 0.00 0.00 557.44 260.24
講堂・ ２階男子トイレ 11.00 屋外便所 30.82 大講義室 305.50 エントランスロビー 227.02 相談室１・２ 20.90 窓ガラス 588.23
管理棟 ２階女子トイレ 10.40 大会議室 138.40 講堂（ステージ含む） 496.10

講堂（ステージ含む） 496.10 男女多目的トイレ 137.30
講堂トイレ 62.50 保健室･学生相談室1・2 76.90
講堂多目的トイレ 21.60 廊下・階段 335.30

印刷室・湯沸し室 23.74

掲示コーナー 56.12 廊下 289.60 1F事務局長室 26.33
防災センター 28.80 階段１・２ 45.70 1F事務室 207.10
保健室 56.00 １階湯沸室 6.12 講堂ホワイエ1・2階・階段 337.00
１階多目的トイレ 6.40 ２階湯沸室 6.12 2F副理事長室 41.60
２階多目的トイレ 4.80 印刷室 11.50 2F教員理事室１ 22.44

１階男子トイレ 11.00 2F理事長室 60.70
１階女子トイレ 9.60 2F教員理事室２ 21.10

0.00 21.40 30.82 457.62 606.66 739.50 2,373.84
附属 窓ガラス 109.23

研究所 多目的スペース 86.95 多目的トイレ 4.99 １F国際交流センター 33.12 入り口自動ドア 大セミナー室 136.63 事務室 12.42
ホール・廊下 37.26 １階男子トイレ 9.96 1F資料室 9.93 １F展示室 9.93 教員室１ 19.87
風除室 6.62 １階女子トイレ 18.21 1F相談室 24.84 １F所長室 19.87 教員室２ 19.87

２階男子トイレ 10.48 1F相談準備室兼資料室 14.90 外部階段 11.16 教員室３ 19.87
２階女子トイレ 18.21 1F保育・幼児教育ルーム 39.74 ２F外部共同研究室 39.74 教員室４ 19.87

１F社会貢献ボランティア支援センター 118.83 中セミナー室 74.52 教員室５ 19.87
１階湯沸室 2.58 ２F共同研究室２ 26.49
１Fプレイルーム 39.74 ２F共同研究室１ 52.99
２Fナーシングスキルラボ１ 119.24
２F湯沸室 6.14
２F階段ホール・廊下 107.95
階段 17.70

130.83 61.85 0.00 534.71 0.00 371.33 221.00
合計 1,647.53 434.15 30.82 5,857.33 664.86 2,046.26 6,101.65

＊ カーペット部分を示す

総合計 4,896.61 914.45 85.21 11,826.51 800.31 3,138.08 10,065.49

定期清掃（週２回） 便所 定期清掃（週１回） 便所 定期清掃 （週１回） 日常清掃（毎日・適宜） 定期清掃(月に１回） 臨時清掃（年１回）

清掃面積 16,782.60

福岡県立大学清掃面積内訳表（新館）
定期清掃  （週２回）
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面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積 施工場所 面積

966.78 0.00 0.00 1,880.42 58.20 265.67 1,830.73

5,001.80

3,929.83 914.45 85.21 9,946.09 742.11 2,872.41 8,234.76

26,724.86

うち窓ガラス 4,812.22

4,812.22

443.60

別紙

別紙

清掃面積 31,726.66

定期清掃(月に１回） 臨時清掃（年１回）定期清掃 （週１回） 日常清掃（毎日・適宜）定期清掃  （週２回） 定期清掃（週２回） 便所 定期清掃（週１回） 便所

＊臨時清掃内訳

窓ガラス

プール

ワックス掛け

カーペットクリーニング

カーペット面積

カーペット面積除算
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